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Funkcjonariusze katowickiej Delegatury
Centralnego Biura Antykorupcyjnego zatrzymali
15 osób w sprawie dotyczącej działania na
szkodę Huty Łabędy S.A. W akcji wzięło udział 60
funkcjonariuszy Biura.

Funkcjonariusze  katowickiej  Delegatury  CBA prowadzą  pod  nadzorem Prokuratury
Regionalnej  w  Katowicach  postępowanie  dotyczące  podejrzenia  niedopełnienia
obowiązków  przez  osoby  reprezentujące  Hutę  Łabędy  S.A.

Chodzi  o  możliwe  nieprawidłowości  w  związku  z  nieuzasadnioną  ekonomicznie  i
prawnie decyzją o zbyciu udziałów dwóch spółek kapitałowych (PPHU DOMUS sp. z o.o.
oraz NZOZ PROMED sp. z o.o.) przez Hutę Łabędy. Doprowadzenia tym samym do
wyrządzenia szkody i sprowadzenia bezpośredniego niebezpieczeństwa wyrządzenia
szkody majątkowej w mieniu Huty Łabędy. Postępowanie obejmuje lata 2012-2014. W
toku śledztwa badany jest także wątek związany z oszustwem na szkodę udziałowców
– pracowników spółki PPHU DOMUS sp. z o.o.

W ostatnich  dniach  funkcjonariusze  CBA  zatrzymali  do  tej  sprawy  15  osób  oraz
przeszukali kilkanaście lokalizacji na Śląsku. W czynności zaangażowanych było 60
funkcjonariuszy. Wśród zatrzymanych znaleźli się m.in. prezes zarządu spółki, która
nabyła udziały spółek DOMUS i PRO-MED, byli członkowie zarządu Huty Łabędy S.A.,
członkowie  zespołu  ds.  przeprowadzenia  negocjacji  Huty  Łabędy  S.A.  oraz  dwaj
rzeczoznawcy majątkowi.

Zatrzymani usłyszeli w Prokuraturze Regionalnej w Katowicach zarzuty działania na
szkodę  spółki  Huty  Łabędy  w  związku  z  podejmowanymi  decyzjami  o  sprzedaży
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udziału dwóch gliwickich spółek. Zgromadzony w sprawie materiał dowodowy wykazał,
że działanie zatrzymanych wyrządziło co najmniej 800 tys. zł szkody majątkowej oraz
sprowadziło niebezpieczeństwo wyrządzenia szkody w wysokości co najmniej 3 mln zł. 

Prokurator zastosował wobec zatrzymanych wolnościowe środki zapobiegawcze. 

Śledztwo jest rozwojowe.
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